
."' ,'f . t l'" ' '"' ,'

l -) " l" , !/,:.': ,,l-, ' r l · - " " "' - '"' " ' "

KUPNÍ SMLOUVA KRPL- "' ""' "'VČj-201C' -1800VZ
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

I.
Smluvní strany

1, Prodávajíci:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

CANIS PLUS s.r.o.
U Skály 70/62,Krásné Pole, Ostrava 26, 725 26

26846641
CZ26846641

E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka

28246

(dále jen ,,prodávající")

2. Kupující
Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Sidlo: Náměstí Dr. E, Beneše 24, Liberec 1, PSČ 460 32
Zastoupená em vedoucího odboru správy majetku
Telefon:
Zastoupená ve věcech technických: rentem majetkové správy

odboru správy niajetku, telefon:
lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
Bankovní spojeni: Č
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

- Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka ochranných pomůcek v množství, druhu a jakosti
(technická specifikace) dle přílohy č. 1 - předmět plnění (tabulka), přílohy č. 2 -
specifikace materiálu a přílohy č. 3 - ve|ikostní sortiment. Dodáni předmětu plnění
zahrnuje řádné předáni předmětu plněni v místě plněni. Závoz předmětu plněni do místa
plnění bude ze strany prodávajiciho uskutečněn autem s čelem.

l



2. Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu podle ČI. Ill.
této smlouvy.

Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena ve výši:
CELKEM bez DPH 159 042,22 KČ
DPH 21 % 33 398,72 Kč
CELKEM vC. DPH 192 440,22 Kč
Slovy: stodevadesátdvatisÍcčtyřistačtyřicetkorunadvacetdvaha|éřů

2. Rozpis jednotkových cen bez DPH za jednotlivé položky předmětu plněni je uveden
v příloze č. 1 - předmět plněni.

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plněni do místa
plnění.

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH.

lV.
Doba a místo plněni

1. Prodávajicí se zavazuje dodat předmět plněni nejpozději do 14 kalendářních dnů ode
dne jeho vyrozuměni ze strany kupujĹcÍho formou e-mailu (na e-mailovou adresu
prodávajiciho uvedenou v ČI. l. této smlouvy), že došlo k uveřejněni smlouvy
v registru smluv a tím k nabytí její účinnosti (viz ČI. XIII. odst. 1 této smlouvy).

2, Místem plněni je Policie ČR, KŔ SKLAD OMTZ, Čerchovská 241/17, 460 07 Liberec 7.

Kontaktní údaje na kontaktní osoby v místě plněni jsou uvedeny v příloze č. 1 této
smlouvy. Dodáni je nutné domluvit minimálně 2 dny předem.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Předmět plněni bude považován za dodaný jeho převzetím kupujícím a podpisem dvou
vyhotovení dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno
vyhotoveni dodacího listu obdrží kupující a druhé prodávajíci.

2. Kupujici nabývá vlastnického práva k předmětu plněni jeho převzetím v místě plnění.
Přechod nebezpečí škody na předmětu plnění se řídí ustanovením § 2121 - 2125
občanského zákoníku.

3. Kupující odmítá dodáni většího množství zboží, než je ujednáno ve smlouvě.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění bude provedena bezhotovostním
platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícňn do 14 kalendářních dnů
po řádném předání a převzetí komp|etniho předmětu plněni kupujicim, Přílohou faktury
bude kopie zástupci obou smluvních stran podepsaného dodacího listu potvrzujÍcÍho, že
dodávka byla dodána kupujichnu v požadovaném množství a kvalitě.

2



2. Faktura musí obsahovat č. j. této kupní smlouvý, všechny údaje uvedené v § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 občanského zákoníku.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni
kupujicimu na adresu:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OSM-OMTZ,
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, Liberec I, PSČ 460 32

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné finanční částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve stnlouvě nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vráceni. prodávajÍcÍ je povinen
v případě vráceni faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury
kupujichnu.

6. Platba bude realizována v KČ na základě předložené faktury.

7. Zálohové platby kupujíci neposkytuje.

VIl.
Vady

1. Prodávajici je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 této smlouvy a při dodržení
obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě. Kupující je povinen dodaný předmět
plněni převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady
plnění. KupujicI je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjisti-li kupujÍcÍ vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodáni, je
oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodání
jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Odstoupeni od smlouvy kupujÍcÍ
bezodkladně písemně oznámí prodávajicimu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plněni, které kupujíci zjisti až po
převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v druhu a
jakosti dle této sŕnlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ
svého práva na odstoupení od smlouvy podle odst. 3 tohoto článku.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.

3



VIII.
Záruční podmínky

1. Prodávající na dodávku předmětu plněni poskytuje záruku za jakost v délce |ninimá|ně
24 měsíců.

2. Poskytne-li prodávající záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v dodacím listu
k předmětu plněni. Nebude-li v dodacích listech uvedena delší záruční doba, platí, že
záruční doba je v délce 24 měsíců.

IX.
Sankce

1. Prodávajici je oprávněn požadovat na kupujicím úrok z prodlení za nedodrženi terminu
splatnosti faktury dle ČI. VI. odst. 3 této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z oprávněně
fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajichn smluvní pokutu za nedodrženi terminu
dodáni předmětu plněni dle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy, a to ve výši 200,- kč za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajicím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 200,- kč za každý i
započatý den prodlenI. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajicIm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodánin1 předmětu plněni;
b) nedodání předmětu plněni v požadovaném druhu a jakosti (viz či. VIl. odst. 3 této
smlouvy;
C) opakované, nezdůvodněné nereagováni prodávajíciho na výzvy kupujÍcÍho.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o způsobu řešeni úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insoIvenčnIho řizení;
c) prodávajici vstoupí do likvidace.

3. Prodávajici je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než 14
kalendářních dni.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

4



XI.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni před soudy
ČR.

XII.
Povinnost nahradit škodu

Prodávající je povinen nahradit škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím
registru smluv kupujici.

2. Tato smlouva se řidl právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoven ími občanského zákoníku.

3. Tato smlouva inůže být měněna nebo doplňována jen písemnými, vzestupně
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran,
které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 2 kupující.

6. Nedílnou součásti smlouvy je:
- příloha č. 1 - předmět plněni
- příloha č. 2 - specifikace materiálu
- příloha č. 3 - velikostní sortiment

V Ostravě dne 20.11.2018

Za prodávajÍcÍho:

na základě plné oci

C R m 5"plus,.,,, ©
í'RAcovNk oděvk OBUVoRUKAVIC€
F'oděbradova 46, 701 00 Ostrovcj

lČ, 26846641 DIČ: CZ2684664)

L. n .Iq 1ť
V Liberci dne

Za kupujÍcÍho:

,

zástupce vedoucího
odboru správy majetku

5

POLICIE č:ézsxĚ: REPUBLIKY
XRAjE,KÉ POLICE
Llp,ímEcKĹ:Ho kraje
Gí)E3OR SPR,"\'.'Y MAJUKU

M,\TEíthĹLNÉ TECHNICKÉHO ZABEZPFČ.F.v

|.13EREC



Při¶oha Č 1 - seznam materiálu a místo plněni

MATERIÁL jednotka Množství Cena bez Celkem bez Cena vC. Cena s DPH
mnoZstvl DPH DPH DPH/kus celkem

štít obhčejový pár 5 115 575 139.15 695,75
filtr 3M 6055/A2 baleni 1 240 240 290,4 290,40
ťdhačni pdomaska Spiro P2, tvarovaná, s výdech.venblkem ks 100 16,00 1600.00 19.36 1 936,00
pnlba ochranná ks 5 129 645 156,09 780.45
chránič kolen ks 4 42 168 50,82 203,28
chráme duchu muslový ks 10 75 750 90,75 907,50
brýie ochranné čité ks 80 85 6800 102,85 8 228,00
zástěra kožená svářečská ks 2 299 598 361,79 723,58
zimní čepice ks 6 33 198 39.93 239,58
bederní pás PB10 (vehkosb budou upřesněny) ks 6 399 2394 482,79 2 896,74
rukavice dielektrické 500V pár 1 425 425 514,25 514,25
(Ukavice svářečské s manžetou pár 2 42 84 50,82 101,64
vesta pracovni bez rukávů ks 8 325 2600 393,25 3 146,00
sandál dámský s plnou špici pár 58 269 15602 325,49 18 878.42
obuv pracovni pánská koZ - kofničková pár 45 359 16155 434,39 19 547,55
obuv koZenoňlcová - zimní pár 5 359 1795 434,39 2 171,95
obuv gUmofll¢ovä · zimní pár 6 369 2214 446,49 2 678,94
obuv vysoká gumová (holinky) pár 5 119 595 143,99 719,95
obuv pracovni pánská lelni - sandály. šedé provedeni pár 13 439 5707 531,19 6 905,47
obuv pracovni dámská - ZIMNI (CXS Winter Lady) pár 2 463,5 927 560,835 1 121,67
zdravotní pantofle dámské samé d/10/c30sp pár 2 706 1412 854,26 1 708,52
rukavice protiskluzové - velikosl 10 (Roxy) pát 100 11 1100 13,31 1 331,00
rukavice pracovni - 1i¢ová kůže, vel. 10 (Bono) pár 130 52 6760 62.92 8 179.60
rukavice Fäcovni- vel. 12 (Dingo) pár 80 30 2400 36,3 2 904,00
rukavice pracovni silnějši - vel 10 (Fako) pár 150 25 3750 30,25 4 537.50
rukavice zimní thermal soft grip (vel- L · 25x, vel. XL = 25X) pár 50 42 2100 50,82 2 541,00
rukavice ALVAROS (vel. 7·50X; vel. 8"50x: vel. 10" 10Ox) pár 200 21 4200 25,41 5 082.00
rukavice pracovni na klimatizace Waecô pár 5 161 805 194,81 974,05 c
zástěra šatová dámská barevná ks 12 179 2148 216.59 2 599,08
halena pracovni Gabriela ks 18 159 2862 192,39 3 463,02
kalhoty dámské pro uklizečky - BÍLÉ ks 17 169 2873 204,49 3 476,33
tričko bavlněné, TMAVÉ modré, krátký rukáv ks 45 45 2025 54.45 2 450,25
tričko bavlněné BÍLÉ. krátký rukáv ks 14 45 630 54,45 762,30
pláSt' pracovni pánský ks 10 225 2250 272,25 2 722,50
kalhoty pcacovni do pasu (mod(o-čemé ptovedeni) ks 8 205 1640 248,05 1 984,40
kalhoty pracovni do pasu - prodbuZené (modro-černé) ks 2 215 430 260.15 520.30
kalhoty ptacovni s laclem pánské (modro.černé) ks 53 255 13515 308,55 16 353,15
kalhoty p[acovni s laclem pánské - prodbuZené (modro-černé ks 4 265 1060 320,65 1 282,60
bůza p(aoovni pánská do pasu (modto.černé provedeni) ks 52 259 13468 313,39 16 296,28
blůza pracovni pánská do pasu - prodlouZená (modro-čemá) ks 10 289 2890 349,69 3 496,90
kombinéza montérková pánská ks 6 439 2634 531,19 3 187,14
kabát prošívaný vatovaný ks 5 399 1995 482,79 2 413,95
kalhoty pracovní pánské 3/4 (krat'asy) ks 12 199 2388 240,79 2 889,48
blůza pracovni pánská do pasu (černo.oranžové provedeni) K$ 1 259 259 313,39 313,39
kalhoty pracovni do pasu (Cerno-ocanžové provedeni) ks 1 205 205 248,05 248,05
dámské kalhoty, černé lva ks 2 139 278 168,19 336.38
dámské ka|hotV, černé Elen ks 1 489 489 591,69 591,69
pánské kalhoty pro číšníky, černé ks 3 389 1167 470,69 1 412,07
sandál pánský. hnědý (cxs Cork Zeta) pár 1 279 279 337,59 337,59
sandál dámský, bílý (cxs Cork Lisa) pár 2 289 578 349,69 699,38
sandál pánský. bílý (cxs Cork Lisa) pár 2 289 578 349,69 699,38
dámská $Ukné pto servírky, černá ks 1 189 189 228,69 228,69
pánská košde, bílá ks 3 149 447 180,29 540,87
tričko pánské s kíálkým rukávem šedivé ks 4 45 180 54,45 217.80
tričko dámské s průkrčníkem do V, bilě. krátký rukáv ks 4 79 316 95,59 382.36
(ričko pánské s pcůkrčnlkem do V, bilě, krátký rukáv kS 2 55 110 66,55 133,10
pobkošile s krátkým rukávem, bílá ks 2 99 198 119,79 239,58
potokošik s krátkým rukávem, červená ks 2 99 198 119,79 239,58
zástěra bavlněná bitá ks 4 89 356 107,69 430,76
pánská pracovni polobotka pär 779 779 942,59 942,59
blůza pracovni pánská do pasu prodbužená (šedo-četná) ks i 389 389 470.69 470,69
kalhoty pracovni pánské s laclem (šedo-černé) ks 1 469 469 567,49 567,49
kuchá/$ký rondon, cerno-biý, dlouhý nikáv ks 2 239 478 289,19 578,38
jednoÁzová rouška na Ústa ks 500 0.85 425 1,0285 514,25
mušlový chránič 9uchu 3M Pellor Optime Ill h540a ks 20 409 8180 494,89 9 897.80
chránič sluchu zátkový (l pár = 2 ks) pár 250 2,35 587,5 2.8435 710,88
nmčm polomaska Spiro P2, tvarovaná ks 500 13 6500,00 15,73 7 865.00
CELKEM Kč 159 041,50 192 440,22

jodóni·2·3lýdny

MIŠTO PLNEN/:



Příloha Č. 2 - technická specifikace niateriálu

Štít obličejový
obličejový štít s nál]]avníln kříženi proti projekci malých pevných částic, inateriál PMMA, velikost
220 x 290 min.

Filtr 3M 6055/A2
Filtr proti organickýin plynům a pai"ám s bodem varu nad 650C. Určený pro masky a polomasky 3M
série 6000.

FiltraČní polornaska Spiro, P2
Třída 1'1'1'2, tvarovaný s vellti]kel)), předfiltr je s aktivním uhlíin, ochrana proti tuhýin a kapalnýin
částicím, tvarovatelná ľ)OSl)í výztuha a vnitřní pěnová výztuha.

Přilba ochranná
Ochral)ná přilba s šestibodovýin textilníin náhlavníni křížem pro individuální nastavení velikosti,
potním páskem z hovězí štípenkové usně a klasickým upínáním. Přilba .je odolná vůči teplotám -20
°C/+50 °C, elektrická izolační vlastnost do 440 Vac. Odolnost proti příčné deforinaci.

Chránič kolen
Textilní, plastový kryt, elastické pásky se suchýin zipem pro zpevnění.

Chránič sluchu mušlový
S polstrováníin, tvarované i pro lesnický koinplet. Útlum zvuku 27,5 CIB. Norina: EN 352-1

Brýle ochranné pracovní Čiré
Polykarbonátový zorník s l)rodloužel)íln na stranách brýlí pro vyšší bezpečnost, UV filtr,
inechanická ochrana F, optická třída l. Lehké - 29 g, měkký a neklouzavý nosník, nepřííné větrání
inezi zorníky a l'álneln, nastavitelný úhel zorníkll. Norina: EN 166, EN 170.

Zástčra kožená svářeČská
Svářecí zástěra z hovězí štípenky, krytá rainena, délka pod kolena. Norina: EN ISO l 161 l, třída
2/Al, A2.

Zimní Čepice
Dvojitá čepice, pletená ze 100 % akrylu. Barva: černá.

Bederní pás PB-lO (bez lana)
Pracovní polohovací pás, bederní výztuha s polohovacími oky a sponou k seřízeni velikosti. Slouží
k zajištění pracovníka v místě práce, kde nehrozí bezprostřední nebezpečí volného pádu. Používá se
pro stabilizaci v místě práce, na střechách, šikiných plochách, na techl)o]ogickýcl1 zařízeních, kde
hrozí nebezpečí llklollznlltí. Materiál: polyamid, polyester. Norina: EN 358. Velikost: nastavitelná
ve velikosti L - 3XL.

Rukavice dielektrické
Latexové s ochranou před dotykovýin napčtíin do 500 V.

Rukavice svářečské
Rukavice ze šedé hovězinové štípenky, manžeta 15 Clil, určené pro svářečské práce, bezešvé.

Vesta pracovní bez rukávů
Zateplená vesta bavlna - polyester, 5 kapes



Sandál dámský
Kožený s plnou špicí, l)erfôl'oval)ý s polohovate|nýln páskem kolem paty, lnatel'iá|: svršek z
přírodní usně, PU podešev.

Obuv pracovní kožená - kotníčková
Celokožená obuv bez ocelové špice, svršek z hovčzí štípenky s PVC lďlexníln páskem, podšívka
z textilního prodyšné]lo inateriálu, PU-'l'l'U, l)l'otisklllzová, antistatická a olejivzdorná podešev.

Obuv kožcnofilcová
Holeňová, koženofilcová s tel)ell]oll filcovou vložkou v celé botě.
Svršek z příl'odl)í usně a syntetického lnatel'iá]u, podšívka z textilu, guinová podešev.

Obuv glllnofilcová
Holeňová, gulnofi|co\'á obuv s tel)elllou filcovou vložkou v celé botě. Svršek z guiny a syntetického
inateriálu, podšívka z textilu, guinová podešev.

Obuv pracovní guniová - pánská, Černé
Vysoká holínka, materiál - svršek i podešev z PVC, protiskluzová podešev.

Obuv pracovní pánská lctní - sandály, Šedé
Sandál, kožený, perforovaný. Materiál: svršek z velmi kvalitní broušené kůže, podšívka kvalitní
prodyšná textilie, PU-piyž, olejivzdorná, antistatická, protiskluzová podešev, odolná vůči
kontaktníinu teplu do 300 °C. (např. CXS ROCK PHYLLITE 01, šedé provedeni).

Obuv pracovní dániská zimní
Poloholeňová, zinini, koinbinovaná. vodčodolný nylonový svršek, podšívka: zateplená lllně]ýln
kožíškem, TPR (terinoplastický kaučuk) podešev.

Zdravotní dámské pantofle - Santé D/10/C30SP
Kožené zdravotní pantofle, podešev světlá, měkké a příjemné na došlap.

Rukavice protiskhizové - velikost 10
Pletené rukavice, povi'stvené latexem. Materiál: 65% polyester, 35% bavlna (např. CXS ROXY).
Noriny: EN 420, EN 388.

Rukavice pracovní, lícová kůže — velikost 10
Rukavice s guiničkou na zápěstí, kozinková lícovka (např. BONO). Normy: EN 388, EN 420.

Rukavice pracovní vel. 12
Hovězí štípenka v dlani, hřbet z hrubé bavlněné tkaniny, tuhá manžeta, podšívka ve dlani a prstech
(např. DINGO). Normy: EN 420, EN 388.

Rukavice pracovní silnějsi - vel, 10
Hovězí štípenka, hřbet z hrubé bavlněné tkaniny, tuhá manžeta, podšívka ve dlani, zdvo,jená prošitá
dlaň (např. FALCO). Nořiny: EN 420, EN 388.

Rukavice Thernial Soft Grip -vel. L (25x) a vel. XL (25x)
Ziinní rukavice. Dlaň, část liřbetu a prsty jsou povrstveny latexovou pčnou, mají zdrsněný povrch.
Materiál: akryl, latexová pěna. Noriny: EN 420, EN 388.

Rukavice povrstvené - vel. 7=50x; vel, 8=50x; vel. 10= 100x
Rukavice s dlaněmi a prsty lnáčenýl))i v nitrilu a s pískovanou l'lpravoll pro lepší úchol). Materiál:
polyesterový bezešvý úplet. Nořiny: EN 420, EN 388. (např, ALVAROS)



Rukavice pro servis klimatizací Waeco
Speciální ochranné rukavice vysoké kvality (Made in Gerinany) pro servis klimatizací dobře chrání
před škodlivýini účinky chladicích l)l'ostře(lků a ljV-aditiv.

Zástěra Šatová dániská
Dámský plášť' bez rukávů, dlouhý, 2 kapsy; i-nateriál plátno 100% bavlna, gramáž 160g/n,'.

Dámská halena Gabriela, bílá
Dámská halena s krátkým rukávein, vypasovaný střih, 3 kapsy, kapsa na tužku, vzadu volný pásek s
knoflíkein na stáhnutí. Materiálové složení: plátno 100% bavlna.

Kalhoty pracovní dámské, bílé
Dámské bílé kalhoty, kepr 100 % bavlna, lninilnální graináž 190 g/n,',

Tričko bavlnčnC - MODRÉ
Tričko s krátkým rukáve]n, barevné, 100 % bavlna, gramáž l))il)in)álnč 155 g/in'.

Tričko bavlněné - BÍLÉ
TriČko s krátkýin rukávein, bílé, 100 % bavlna, graináž lnil)ilná|l)ě 155 g/n,'.

PláSt' pracovní pánský
S cllouhýin rukávein, 3 kapsy, vzadu volný pásek s knof]íkeln na stáhnutí, materiál: kepr 100%
bavlna, 240 g/n,'.

Kalhoty pracovní do pasu (niodro-Černé l)rove(jellí)
Pánské kalhoty do pasu, zdvojená kolcna, pevný pas vzadu do gumy s poutky na opasek, přední
vakové kapsy, boční kapsa na metr a mobil. Materiál: kepr 100% bavlna, gramáž inin. 260 g/n]2,
Norina: EN ISO 13688.

Kalhoty pracovní do pasu - l)ro(lloužellé (lno(jro-ČernC l)rovc(lenO
Pánské kalhoty do pasu, zdvojená kolena, pevný pas vzadu do guiny s poutky na opasek, přední
vakové kapsy, boční kapsy na metr a na mobil. Prodlollžel]á velikost na 194 Clí). Materiál: kepr
100% bavlna, gramáž min. 260 gin,'. Norina: EN ISO 13688.

Kalhoty pracovní s laclem (inodro-Černé provcclení)
Pánské kalhoty s nál)rsel]kou a zdvojenýnii koleny, přední našité kapsy, l)ál)l'Sl]í kapsa na zip, boční
kapsy na metr a na mobil, pas vzadu do gumy, kepr 100 % bavlna, gramáž l))ininlálně 260 g/in',
Norina: EN ISO 13688.

Kalhoty pracovní s laclem - pro(lloužené (lno(l)'o-ČcrnC provedení).
Pánské kalhoty s 11ál)l'senkou a zdvojenýini koleny, přední vakové kapsy, náprsní kapsa na zip,
boční kapsy na metr a na mobil, pas vzadu do guinj', kepr 100 % bavlna, gramáž 111il1il]láll1Č 260
g/in'. Prodloužel)á velikost na 194 cin. Norina: EN ISO 13688.

Blůza pracovní pánská do pasu (níodro-ČernC provedení)
Pánská ]11ontél'ková blůza, odepínací rukávy do manžety, kryté zapínání, pas gumy. Materiál: kepr
100 % bavlna, gramáž 260 g/n,'. Materiál: kepr 100% bavlna, gí"amáž min. 260 g/m', Norina: EN
ISO 13688.

Blůza l)racovllí pánská do pasu l)ro(lloužená (inodro Černé provedení)
Pánská inontCrková blůza, odepínací rukávy do inanžety, kryté zapínáni, pas guiny. Materiál:
kepr100 % bavlna, gramáž 260 g/m'. Prodloužená velikost na 194 Cl)). Norina: EN ISO 13688,



Kombinéza pracovní niontérková
Kombinéza se zesílenými koleny, materiál kepr l 00% bavlna, 260g/ln2,

Kabát prošívaný
Zateplený a ilnl)regnoval)ý Y4 kabát s líincem a o(le|)ínatellloll zateplenou kapucí, barva khaki,
plátno 100 % bavlna, výplň 100 % polyester. Gramáž inin. 195 g/in2. Norina: EN ISO 13688.

Kalhoty pracovní pánské % (]llo(jro-ČernC provedení)
Pánské 3/4 kalhoty do pasu, zdvojená kolena, pevný pas vzadu do gumy s poutky na opasek, přední
vakové kapsy, boční kapsy na metr a na mobil. Materiál 100% bavlna, gramáž inin. 260g/ln2.
Norina: EN ISO 13688.

Blůza pracovní do pasu (čel'llo-oranžovC l)rovc(lení)
Pánská niontérková blůza, odepínací rukávy do inanžety, kryté zapínání, pas ginny. Materiál: kepr
100 % bavlna, gramáž 260 g/m'. Materiál: kepr 100% bavlna, gramáž min. 260 g/n,'. Nonna: EN
ISO 13688.

Kalhoty pracovní do pasu (Čcrno-oi'anžovC provedení)
Pánské kalhoty clo pasu, zdvojená kolena, pevný pas vzadu do gumy s poutky na opasek, přední
vakové kapsy, boční kapsa na metr a mobil. Materiál: kepr 100% bavlna, gramáž inin. 260 g/m'.
Norina: EN ISO 13688.

Dámské kalhoty l, černé
Dámské kalhoty, pas do gumy. Materiál: úplet 95% bavlna 5% elastan, gramáž 230 g/in2.

Dámské kalhoty 2, Černé
Dámské kalhoty pro volný čas,
nellál)a(ll)é boční kapsy. Materiál:

do pasu, s poutky na opasek, kapsy na l)ředllíln i zadl)íl)) díle,
73% viskÓza 22% nylon 5% elastan.

Pánské kalhoty, černé
Pánské kalhoty pro číšníky, fashion střih, pevný pas s poutky. Materiál: rongo 100% polyester.

Sandál pánský, hnčdý
Kožený sandál pánský, s dvěma l)ártnílni pásky, rovná podešev.

Sandál dániský, bílý
Sandál, dáinský, s dvěma nártníini pásky, podešev na klínku. Materiál: svršek z PU, pel'forovallá
stélka z hovězí semišové kůže, EVA podešev. Norina: EN ISO 20347/A 1:2007 SRA E.

Sandál pánský, bílý
Sandál, dámský, s dvčma nártníini pásky, podešev na klínku. Materiál: svršek z PU, perfoi'ovaná
stélka z hovězí semišové kůže, EVA podešev. Norina: EN ISO 20347/Al:2007 SRA E.

Dámská sukně, Černá
Sukně pro servírky, .iedno(|llchý fashion střih. Materiál: rongo 100% polyester.

Pánská košile, bílá
Pánská košile s ki'átkým l'llkáveln, náprsní kapsa, kapsa na tužku. Materiál: plátno 100% bavlna.
Gramáž: 145g/m2. Norina: EN 340.

TriČko pánské, svčtle šedý melír
Krátký rukáv, kulatý pi'ůkrčník, zpevňu.jící l'an)e]ll)í páska, zdvo.jený trup je po stranách beze švů,
finální silikonová úprava inateriálu - vyšší měkkost a l)l'užnost, rozlnčl'ová stálost a omezuje
žl11o]kovatčl)í. Materiál: 99 % bavlna single jersey, l % viskóza. Gramáž: 155 g/m2.



Tričko dáinskC, bílé
Dámské tričko s průkrčníkein do V. Krátký rukáv raglánového typu. Střih zvýrazňující dámskou
postavu a elastan pro pružnost a dlouhodobé udržení tvaru. Finální silikonová úprava inateriálu,
která zajišt'uje vyšší měkkost, rozinčrovou stálost a omezuje žmolkovatění. Materiál: 95 % bavlna,
5 % elasten, Gramáž: 180 g/m2.

TriČko pánské, bílé
Tričko s krátkým rukáveni, průkrčník do v, zpevňu.jící krční a rainenní páska, zdvojené švy, trup je
po stranách beze švů, finální silikonová úprava lnalel'iálu, která zajišt'uje vyšší měkkost a pružnost,
rozn)ěl'ovou stálost a omezuje žinolkovatění. Materiál: 100 % bavhia, Graniáž: 160 g/m2.

Pojokošile s krátkým rllkáveln, bílá
Polokošile s krátkým rukávein, dvojité žebrování na okra.ji límce a manžetách rukávu, 3 knoflíky v
barvě polokošile, postranní švy, finální silikonová úprava inateriálu, která zajišt'u.je vyšší měkkost a
pružnost, rozinčrovou stálost a omezuje žlno]kovatění, rovný spodní okra.j s bočníini prostřihy,
zpevňující páska na límci a bočních prostřizích. Materiál: 100% bavlněný úplet, 200 g/in2.

Polokošile s krátkým rukávein, Červená
Polokošile s krátkýin rukávein, dvojité žebrování na okraji límce a inanžetách rukávu, 3 knoflíky v
barvě polokošile, postranní švy, finální silikonová úl)l'ava inateriálu, která zajišt'uje vyšší inčkkost a
pružnost, roziněrovou stálost a oinezuje žlnolkovatěnj, rovný spodní okraj s bočními l)l'ostřihy,
zpevňující páska na límci a bočních prostřizích. Materiál: 100% bavlněný úl)let, 200 g/in2.

Zástčra bavlnčná, bílá
Zástěra s nápi'senkou, ul)evněľľí v pase na tkanici, Materiál: kepr 100% bavlna. Gramáž: 190 g/in2.
Velikost: 80xl00 cin.

Polobotky pánské
Polobotka, kombinovaná, trekkingová. Svršek z velmi kvalitní 2,2 min silné nlll)llkové kůže
koinbinovaný s voděodolnou lnelnbl'ál1oll GOTEX, kon)bil)o\'al)á podšívka z ovčí kůže a velmi
pohodlné pčnové hmoty LUNAR, PU-guina podešev.

Blůza pracovní pánská do pasu procjloužená (Šedo Černé prove(lenO
Pánská blůza, rukávy s nastavitelnou inanžetou, na levém rukávu kapsička na tužky, kryté zapínání
na zip a na drllky, nllll(ifilnkčl]i náprsní kapsy, boční kapsy, pas na bocích do gumy, reflexní
doplňky. Materiál: 60 % bavlna 40 % polyester. Gramáž: 280 g/in2. Norina: EN ISO 13688.

Kalhoty pracovní pánské s laclem (šedo-Černé l)rovc(lení)
Pánské kalhoty s nál)rsenkou, náprsní kapsy s klopami, pas s poutky na opasek, vzadu do gumy,
přední kapsy s poutky na nářaclí, lnllltiflll)kčl)í kapsy na obou stranách, kolena zesílena 600D
polyesterein s možností vložení kolennícli výztuh, dvč zadní kapsy, jedna na suché zipy, šle s
guinou vzadu, reflexní doplňky. Materiál: 60 % bavlna 40 % polyester. Gramáž: 280 g/in2. Norina:
EN ISO 13688.

Kuchařský rondon, černo-bílý
Kuchařský rondon. dvouřadé zapínání, dlouhý rukáv. Materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna.
Gramáž: 190 g/m2. Norina: EN 340.

Jednorázová rouška
Tvai'ovaná, pro zvýšený koinfort při práci v l)rašnéln prostředí.



Mušlový chránič sluchu 3M Peltor Optime III 11540A
OPTIME III, technologie dvojitého l)ollzdl'a ininimalizuje rezonaľ)ci v pouzdře držáku, což
lllnožňllje n)axilná]ní vysokofrekvel)čni útlum, zvukové propojení mezi vnitřní hlasitosti a hlasitostí
mezi pouzdry lln)ožňllje lnaxilnáll)í nízkofl'ekvenčl]í ú(]llln, široká těsnící dosedací linie je vyplněna
měkkou plastickou pčnou pro pohodlné nošení. Ú(luln zvuku 35 cIB. Vhodné do extréinně hlučného
prostředí. Norina: EN 352-1.

ChrániČ sluchu zátkový
Jednorázové, díky l'ovnon)ěrnénlu rozložení tlaku se dokáží přizpůsobit tvaru zvukovodu, zajistit
dokonalé utčsnční a zároveň i optiinální l)ollocllí. Útluin zvuku 36 dB. Materiál: viskoelastická pčna.
Norina: EN 352-2.

Filtrační polomaska Spiro P2
Třída FFP2, tvarovaná, ochrana proti tuhýin a kapalnýin částicím v koncentraci do 12 x PFL nebo
10 x APF, tvarovatelná nosní výztuha a vnitřní pčnová výztuha pro dokonalou těsnost. Materiál:
l'olyl""ol'ylCl). Nořiny: EN 149:2001 + A l :2009.

PoZadujeme zboží stejné nebo vyšší kvality jako jsou uvedené příklady a níožnost výniěny
nevyhovujícího velikostního sortilnelltu.



Příloha č. 3 - velikostní sortiment
36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 celkem

kalhoty do pasu výška 170 cm 2 2
kalhoty do pasu výška 176 - 182 cm 2 2 2 6
kalhoty do pasu výška 190 cm-prodloužený 2 2
kalhoty s laclem výška 170 cm 4 4
kalhoty s laclem výška 176 cm -182 cm 2 7 15 12 5 2 4 2 49
kalhoty s laclem výška 190 cm - prodloužené 2 1 1 4
blůza pracovni do pasu výška 170 cm 2 2
blůza pracovni do pasu výška 176 cm - 182 cm 4 10 6 14 8 4 2 2 50
blůza pracovní do pasu výška 190 cm - prodloužená 4 4 2 10
kombinéza pracovni výška 182 cm 4 2 6
kabát prošívaný zimní (vatovaný) 2 2 1 5
pláSt' pracovni pánský - 176 - 180 cm 2 2 2 1 3 10
kalhoty pracovni dámské-BÍLÉ 2 1 3 3 3 2 2 1 17

kalhoty pracovni pánské 3/4 - krat'asy 3 1 4 2 2 12
zástěra šatová barevná bez rukávů 2 1 2 3 3 1 12
dámská halena Gabriela 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 18
blůza pracovní do pasu výška 176 cm - 182 cm 1 1
kalhoty do pasu výška 176 - 182 cm 1 1
dámské kalhoty 2, černě (pro volný čas) 1 1
pánské kalhoty pro číšníky, černé 1 2 3
dámská sukně pro servírky, černá 1 1
pánská košile, bílá 2 1 3
blůza pracovni do pasu výška 190 cm - prodloužená 1 1
kalhoty s laclem výška 182 cm 1 1
kuchařský rondon, černo-bílý, dlouhý rukáv 1 1 2

modro-
černé

provedeni

modro-černé provedeni

černo-oranžovéprovedení

černo-oranžovéprovedení

šedo-černé provedeni

S M L XL XXL XXXL celkem

tričko bilě 2 6 4 2 14
tričko barevné - tmavě modré 7 10 18 8 2 45
tričko pánské - šedivé 2 2 4
triČko dámské s průkrčníkem do V, bilě 2 2 4
tričko pánské s průkrčníkem do V, bilě 2 2
polokošiie s krátkým rukávem, bílá 1 1 2
polokošile s krátkým rukávem, červená 1 1 2
dámské kalhoty 1, černé (do gumy) 1 1 2



vesta pracovni prošívaná 1 2 5 8

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 celkem

obuv pracovni pánská kotníčková 2 8 13 11 8 3 45

obuv pracovní pánská polobotka 1 1

obuv pracovní pánská letní (sandály) 2 3 3 4 1 13

sandál pánský, hnědý (cxs Cork Zeta) 1 1

sandál pánský, bílý (cxs Cork Lisa) 2 2

sandál dámský, bílý (cxs Cork Lisa) 2 2

obuv koženofilcová 1 1 1 2 5

obuv gumofilcová 2 1 3 6

obuv gumová (holinky) 1 3 1 5

obuv pro uklizečku 2 2 9 11 11 14 6 3 58

obuv dámská zimní (Winter Dame) 1 1 2
zdravotní pantofle SANTÉ D/10/C30SP 1 1 2

n
l


